В Совет Потребительского Общества
«НАШ ДОМ»

                                           От_________________фио________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в пайщики Общества

     Прошу Вас принять меня в пайщики Потребительского Общества                                               «НАШ ДОМ». С положениями Устава ПО «НАШ ДОМ» я ознакомлен(а), права и обязанности пайщика ПО «НАШ ДОМ» мне известны и понятны.

     В случае принятия меня в пайщики Общества, обязуюсь выполнять:
Положения Устава Потребительского Общества «НАШ ДОМ»;
Решения Общего собрания пайщиков, иных его органов и нести ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ, Уставом ПО «НАШ ДОМ» и заключаемыми с ним договорами.

     Настоящим я подтверждаю, что обладаю полной дееспособностью, действия мои по вступлению в пайщики Потребительского общества «НАШ ДОМ» являются обдуманными и добровольными.

     О себе сообщаю следующее:

     Фамилия, Имя, Отчество (полностью):_________________________________
     Паспортные данные: Серия______ номер_______Выдан: ____________ код подр.___  Дата выдачи: ___________
Дата рождения: __________
Место рождения: ___________________
     Место регистрации:______________.
     Телефон (домашний, рабочий): ______________
Электронный адрес (e-mail, web-сайт): _______________
     Письменные извещения (сообщения) прошу направлять мне по адресу (почтовый индекс, адрес): ____________________________
     Прошу Вас принять от меня:

     вступительный взнос в размере 1000 (одна тысяча) руб.
(Заявление рассматривается после внесения потенциальным пайщиком в ПО «НАШ ДОМ» соответствующего вступительного взноса, предусмотренного Уставом Общества: 1 000 руб. – для физических лиц)
     паевой взнос в размере _________________ руб. и/или имущество: ____________________

     Уполномочиваю Председателя Совета Скирда Антона Андреевича быть моим представителем на Общем собрании пайщиков Потребительского Общества «НАШ ДОМ» с правом голоса.

Приложение:

1. Копия паспорта (стр. 2 – 3, 5 - ___, 14 – 15) на ______ листах;

«____» ________________ 2023 г.                ФИО/подпись ______________________